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Beredning Kommunikations- och marknadsföringssakkunnig Jaana Laine, tfn 0440 

555 219 
 
 Produktionsbolaget Red Carpet Film & TV, som sysslar med film- och tv-

produktion, förbereder en inspelning av en komedifilm för hela familjen. 
Filmen ska till största delen spelas in i Lovisa och Pyttis i juli–augusti 2023. 
Manuset skrivs av Kari Ketonen som också regisserar filmen.  

 
 Produktionsbolaget föreslår att Lovisa stad deltar i filmproduktionen med 

35 000 euro. I utbyte mot det ekonomiska bidraget får staden synlighet i 
filmen och i sammanhangen kring filmen.  

 
 Det är meningen att inspelningarna ska ske på tydligt igennkännbara 

platser i Lovisa, till exempel på området kring Skeppsbron och på 
bruksområdet i Strömfors. I samband med filmproduktionen ska det också 
spelas in en reklamfilm som kan nyttjas av Lovisa stad. Kostnaderna för 
reklamfilmen ingår i det stödbelopp på 35 000 euro som föreslås av 
filmbolaget. Produktionsbolaget har lovat att premiärvisningen av filmen 
ska ske i Lovisa. Produktionsbolaget har förpliktat sig att vid 
filmproduktionen i så stor utsträckning som möjligt utnyttja tjänster av 
lokala företag och att involvera lokala organisationer och invånare i 
filminspelningarna. Skådespelarna i filmen lyfter fram orten i sina sociala 
mediekanaler. I samarbetet kan också ingå besök eller synlighet på 
Bostadsmässan i Lovisa.  

 
 Det upprättas ett mer detaljerat avtal mellan Lovisa stad och 

produktionsbolaget Red Carpet Film & TV när den totala finansieringen av 
filmen har bekräftats. 
 

Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom  
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar att Lovisa stad deltar med 35 000 euro i den 
filmproduktion som förbereds av Red Carpet Film & TV. Beloppet ingår i 
stadens budget under Kommunikation / Allmän marknadsföring. 
Stadsstyrelsen befullmäktigar stadsdirektör Jan D. Oker-Blom att förhandla 
fram och underteckna ett avtal om filmsamarbete mellan Lovisa stad och 
Red Carpet Film & TV. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 
 
Ungdomsfullmäktiges representant Ville Yrjölä avlägsnade sig från 
sammanträdet klockan 19.00. 


